[bookmark: _Hlk86757266]Протокол
общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение Рожковский сельсовет Бурлинского района Алтайского края на 2026 год

с. Лесное                                                                        04 декабря 2025 г.

Место и время проведения общественных обсуждений: Администрация
Рожковского сельсовета, с.Лесное, ул. Лесная, 1, время проведения 15 часов.
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. Обсуждение проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на 2026 год.
Оповещение о начале общественных обсуждений размещены на информационном стенде и в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края», в разделе сельские поселения «Муниципальный контроль».
В период проведения общественных обсуждений были поданы следующие замечания и предложения:
1 .От участников общественных обсуждений постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения - не подавались.
2. От иных участников общественных обсуждений  -не подавались.
Заключение по результатам общественных обсуждений:
Утвердить проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2026 год.

Председатель комиссии                                                                  А. А. Бойко